

Olitex ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 28 89 28 10

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olitex ApS
Peder Wessels Vej 7
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 28 89 28 10
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Ali Mohammed Zeboun

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af international handel med tekstiler og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.687.466 kr. mod 6.108.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.251 kr. mod 403.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 pandemien, der fortsat har medført en væsentlig opbremsning i kundernes købelyst og dermed haft negativ påvirkning på selskabets aktivitetsniveau og resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 og restriktioner i samfundet vil kunne medføre uventede udfordringer, der kan have en negativ påvirkning på selskabets aktivitetsniveau og økonomiske udvikling. Under hensyntagen til regeringens initiativer, den forventede varighed af pandemien i internationalt perspektiv og selskabets likvide beredskab forventer selskabet ikke væsentlige udfordringer, der kan true den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.687.466 | 6.108.735 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.646.849 | -4.507.041 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-90.274</u> | <u>-72.320</u> |
| Resultat før finansielle poster | 950.343 | 1.529.374 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 8.011 | 78.375 |
| Andre finansielle indtægter | 3.729 | 818 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-992.058</u> | <u>-1.084.072</u> |
| Resultat før skat | -29.975 | 524.495 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>4.724</u> | <u>-121.040</u> |
| Årets resultat | <u>-25.251</u> | <u>403.455</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 403.455 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-25.251</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-25.251</u> | <u>403.455</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 262.921 | 346.649 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>262.921</u> | <u>346.649</u> |
| 5 Deposita | 114.583 | 114.583 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>114.583</u> | <u>114.583</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>377.504</u> | <u>461.232</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 18.980.555 | 25.795.567 |
| Forudbetalinger for varer | 388.003 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>19.368.558</u> | <u>25.795.567</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.877.428 | 8.750.913 |
| Udskudte skatteaktiver | 40.000 | 45.000 |
| Andre tilgodehavender | 1.889.465 | 1.058.725 |
| Periodeafgrænsningsposter | 85.933 | 40.140 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.892.826</u> | <u>9.894.778</u> |
| Likvide beholdninger | <u>152.376</u> | <u>54.669</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>30.413.760</u> | <u>35.745.014</u> |
| Aktiver i alt | <u>30.791.264</u> | <u>36.206.246</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 11.550.518 | 11.575.769 |
| Egenkapital i alt | 11.675.518 | 11.700.769 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.728.667 | 2.011.371 |
| Anden gæld | 330.218 | 350.595 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.058.885 | 2.361.966 |
| | | |
| 6 Kortfristet del af langfristet gæld | 282.704 | 282.704 |
| Gæld til pengeinstitutter | 11.379.192 | 15.615.466 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.866.407 | 2.764.560 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 583.832 | 1.640.042 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 221.284 | 335.148 |
| Selskabsskat | 129.316 | 611.534 |
| Anden gæld | 594.126 | 894.057 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.056.861 | 22.143.511 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 19.115.746 | 24.505.477 |
| | | |
| Passiver i alt | 30.791.264 | 36.206.246 |
| | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 11.575.769 | 11.700.769 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -25.251 | -25.251 |
| | <u>125.000</u> | <u>11.550.518</u> | <u>11.675.518</u> |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.577.348 | 4.403.521 |
| Andre omkostninger til social sikring | 69.501 | 103.520 |
| | <u>3.646.849</u> | <u>4.507.041</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u> | <u>14</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 12.749 | 76.547 |
| Andre finansielle omkostninger | 979.309 | 1.007.525 |
| | <u>992.058</u> | <u>1.084.072</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -9.724 | 139.040 |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.000 | -18.000 |
| | <u>-4.724</u> | <u>121.040</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning lejede lokaler</u> |
|-------------------------------------|--|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 553.747 | 176.665 |
| Tilgang | <u>6.546</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>560.293</u> | <u>176.665</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 358.430 | 25.333 |
| Årets afskrivninger | <u>72.608</u> | <u>17.666</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>431.038</u> | <u>42.999</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>129.255</u> | <u>133.666</u> |
| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |

5. Deposita

| | | |
|-------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris primo | <u>114.583</u> | <u>114.583</u> |
| Kostpris ultimo | <u>114.583</u> | <u>114.583</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>114.583</u> | <u>114.583</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/6 2021</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/6 2021</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|---------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 2.011.371 | 282.704 | 1.728.667 | 597.851 |
| Anden gæld | <u>330.218</u> | <u>0</u> | <u>330.218</u> | <u>330.218</u> |
| | <u>2.341.589</u> | <u>282.704</u> | <u>2.058.885</u> | <u>928.069</u> |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 13.391 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 21.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør:

| | |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 19.369 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 8.877 t.kr. |
| Driftsmidler og indretning | 263 t.kr. |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel, hvor den resterende lejeforpligtelse udgør 289 t.kr. Derudover har selskabet indgået leasingkontrakt vedrørende biler med en restløbetid på 5 måneder, hvor den resterende leasingforpligtelse inkl. køberanvisning udgør 274 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne, Olitex Bolig ApS og AW Bolig ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2021 udgør henholdsvis 596 t.kr. og 305 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.